Maxentius: Ne timeas motus hic et temperabit[ur]
Et reprimetur, modo quod constitui 
Fortiter agendum, et exequendum sine mora
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Dic veniat miles stip et Principis latum 
Sed et cohortes cum Praefectis veniant.

Eutichius:  Jisis parebo promptus redibo frequens,
Timeo! ne mihi ducam cohortem perniciem
At habeo spem promptiores in obsequia 
Mihi futuras legiones quam Maxentio.

Maxentius:  Delebo gentem berbaram, improbam impiam
Non nero profecto tantum effudit sanguinis
In mente quantum habet spargere Maxentius.
Cras hac in Urbe cunctorum sub oculis
Fluet fluminibus Christianorum cruor
Neve superuit vel in orbe ullus locus
Non transeat quo pro sitibus gladius
Maxentii ultor proq[ue] contemptis Diis.

Scena 3

Eutichius, Stratonicus, Christodulus, 
cum exercitu et dicti.

Eutichius:   Prompta venit ad nutus cohors Maxenti tuos
Expectat alacer jussa Principi sui

Maxentius:  Imperum quod gero vobis referre debeo
Vos contulistis in me regiminis onus
Idem vos quoq[ue] forti tueminor manu,
Spero namq[ue] fere semper vos tidos mihi 

Eutichius:  Quantumvis animam cujus quam reguireres
Hanc quisq[ue] nostrum labenter pro te daret

Stratonicus: Fires habenda si quae ferro quod hactenus
Feliciter gessi pro salute Patriae
Non diffido quod tractabo idem pro tua
Non dispari fortuna quae audaces juvat

Christodulus: Primum fadiet cor nostrum vulnificus chalybs
Quam ut dificiat nostra vel modicum fides,
In Principes hunc gessi animu[m] semperq[ue] geram
Qiae cernis arma prompta Maxenti sciad,
Ad te tuendum vel cum vitae dispendio. 

Maxentius:  Abdita mentis jam vobis pando consilia
Vestraeq[ue] comitto perspectae fodei,
Christicola gens superbum nimis extulit caput,
Quae nobis et nostra religioni dolos
Non cessat dtruere. Huic noseat potentem manum
Nostramq[ue] Deorumq[ue] nostrorum, qui compriment*

Nefanda scelera tanta, si lubet sciunt
Christodulus: At Christiani crimine et culpa vocant.
Maxentius:    Parum ne criminis censes esse in eo

Spernunt quod aras, contemnuntq[ue] nostros Deos;
Christodulus: Quid ergo vis Maxenti, quid facere impers?
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Maxentius:    Delere jubeo, quicunq[ue] Christum* colunt.
Christodulus: Relinque Princeps prava consilia tua,
Maxentius:    Tu prava consilia quae operui vocas,

Quid justius aut aequius esse potest,
Quam religionem eam defendere,
Quam suximus cum lacte atq[ue] imbibimus

Christodulus: Si Christianorum Diis invisum genus,
Diis sinamus exterminandum quoq[ue],
Verum quid est Maxenti quod in mente geris?
Maxentius Maxentio tam subito dipimiles!
Nuper colentes Christum gratiis prosequi
Promiseras, nunc contra prosequeris odio!
Sxicine putant[ur] cito mentes Principum?